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1. 					Lublin, dnia 18.02.2026 r.


Wyjaśnienia treści Zapytania Ofertowego
„Sukcesywne dostawy odczynników diagnostycznych -  5 zadań”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania, na które udziela odpowiedzi.

Czy istnieje możliwość podpisania umowy w wersji elektronicznej za pomocą certyfikowanego podpisu kwalifikowanego?
Ze względu na wewnętrzne procedury oraz usprawnienie procesu, prosimy o wyrażenie zgody na podpisanie dokumentów w formie elektronicznej. Proszę o informację, czy taka forma jest akceptowalna w ramach niniejszego postępowania.
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umowy w wersji elektronicznej za pomocą certyfikowanego podpisu kwalifikowanego.

Pytania dotyczące projektu umowy:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie zamówień oraz na zgłaszanie reklamacji odczynników i awarii aparatu przez aplikację Wykonawcy (strona internetowa)?
Uzasadnienie: Składanie zamówień, zgłaszanie reklamacji odczynników i awarii aparatu przez aplikację Wykonawcy umożliwi Zamawiającemu przeglądanie historii wpisów, śledzenie statusu zgłoszeń i wysyłki zamówień.
Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie wyraża zgody na w/w propozycję.

§1 ust 5 – Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie odczynnika z zadania 1 pozycja 3 z min. terminem ważności 4 miesiące daty dostawy do Zamawiającego?
Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza  zaoferowanie odczynnika z zadania 1 pozycja 3 z min. terminem ważności 4 miesiące od daty dostawy do Zamawiającego i  dokonuje zmiany w rozdziale III, NAZWA I OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA , zapytania ofertowego 
Było 
„Sukcesywne dostawy odczynników diagnostycznych -  5 zadań
Zamówienie jest podzielone  na 5 części.
Dostarczany towar winien posiadać termin ważności liczony od dnia dostawy co najmniej:
- 4-miesięczny w zadaniu nr 1 pozycja 1 i 2;
- 6-miesięczny w zadaniu nr 1 pozycja 3, zadaniach nr 2, 3 i 4;
- 8-miesięczny w zadaniu nr 5.”
Jest:
„Sukcesywne dostawy odczynników diagnostycznych -  5 zadań
Zamówienie jest podzielone  na 5 części.
Dostarczany towar winien posiadać termin ważności liczony od dnia dostawy co najmniej:
- 4-miesięczny w zadaniu nr 1 ,
- 6-miesięczny w zadaniu zadaniach nr 2, 3 i 4;
- 8-miesięczny w zadaniu nr 5.”

Oraz zmiany  w §1 ust 5 załącznika nr 3 projektowane postanowienia umowy:
Było
„Dostarczany towar winien posiadać termin ważności liczony od dnia dostawy co najmniej:
- 4-miesięczny w zadaniu nr 1 pozycja 1 i 2; 
- 6-miesięczny w zadaniu nr 1 pozycja 3, zadaniach nr 2, 3 i 4; 
- 8-miesięczny w zadaniu nr 5.”
Jest
„Dostarczany towar winien posiadać termin ważności liczony od dnia dostawy co najmniej:
- 4-miesięczny w zadaniu nr 1; 
- 6-miesięczny w zadaniach nr 2, 3 i 4; 
- 8-miesięczny w zadaniu nr 5.”
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